DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001703 Estado da Bahia - terça-feira, 15 de outubro de 2024 Ano 9

Outros

ESTADODA  BAHIA
Prefeitura Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.253/0001-06

CONCURSO PÚBLICO 01/2024
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 005/2024

ERRATA DO EDITAL Nº 001-2024 DE CONVOCAÇÃO (RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS)

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 37 da Constituição

Federal, na Lei Orgânica Municipal e nas demais leis que regem a espécie e, considerando a

homologação do Resultado do Concurso Público objeto do Edital 01/2024 e homologado pela

Portaria Administrativa Municipal nº 011/2024 de 03 de Julho de 2024, TORNA PÚBLICO A

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO, relacionados no anexo II deste Edital, para

o provimento de cargo do quadro efetivo da Prefeitura Municipal de PRESIDENTE TANCREDO

NEVES - BAHIA.

O candidato relacionado no Anexo II do presente Edital deverá comparecer ao

Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração, na sede da

Prefeitura Municipal de PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, situada à Avenida Adolfo Araújo

Borges - Japão, s/n, PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,

iniciando a partir de 15 de Outubro de 2024, no horário das 08:30 às 12:00 e 14:00 às

17:00 horas, para apresentação, entrega dos documentos e exames de saúde pré-

admissionais constantes do anexo I do Edital de Convocação, publicado no Diário Oficial no

dia 10 de outubro de 2024.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, 10 de Outubro de 2024.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC3BCC5B3F700AA8DC510EEEEAD95F8B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001703 Estado da Bahia - terça-feira, 15 de outubro de 2024 Ano 9

ESTADODA  BAHIA
Prefeitura Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.253/0001-06

ERRATA Nº 001‐2024 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 005/2024

ANEXO II

RELACÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS (RESULTADO FINAL)

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 001/2024
NÍVEL SUPERIOR - Cargo: 18 – Onde se LiaOndePROF(A) (LIC

Onde se lia:

NÍVEL SUPERIOR 02 – ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME D. NASC VAGA N. FINAL
602400408 MAYSE DE OLIVEIRA ANDRADE 06/05/1993 AMPLA 8,40
602400113 LUANA DE MATOS SILVA 29/11/1993 PNP 8,00
602400742 JAQUELINE SANTOS DOS REIS 06/06/1989 PCD 6,60
602401305 LILIAN DA SILVA SANTANA 05/07/1987 PNP 7,45
602400369 LEIDIANE DA SILVA DIVINO MOURA 02/04/1984 PNP 6,70

Passa a ler-se:

NÍVEL SUPERIOR 02 – ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME D. NASC VAGA N. FINAL
602400408 MAYSE DE OLIVEIRA ANDRADE 06/05/1993 AMPLA 8,40
602400113 LUANA DE MATOS SILVA 29/11/1993 PNP 8,00
602400742 JAQUELINE SANTOS DOS REIS 06/06/1989 PCD 6,60
602401305 LILIAN DA SILVA SANTANA 05/07/1987 PNP 7,45
602401383 ANDREA DE JESUS S. COUTINHO 23/01/1978 AMPLA 7,00
602400369 LEIDIANE DA SILVA DIVINO MOURA 02/04/1984 PNP 6,70

Passa
Passa a Ler-se:

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC3BCC5B3F700AA8DC510EEEEAD95F8B

		2024-10-15T14:16:35-0300